АДМИНИСТРАЦИЯ
САРЫБАЛЫКСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЗДВИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.04.2024 года                        №   35  - па                         с. Сарыбалык

О мероприятиях по подготовке объектов коммунального комплекса, жилищного фонда и социально-культурной сферы Сарыбалыкского сельсовета Здвинского района к работе в отопительный период 2024-2025 годов

В целях обеспечения устойчивого функционирования и своевременной подготовки объектов коммунального комплекса, жилищного фонда и социально-культурной сферы Сарыбалыкского сельсовета Здвинского района к работе в отопительный период 2024-2025 годов
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Создать комиссию по подготовке объектов теплоэнергетики и жилищно-коммунального хозяйства Сарыбалыкского сельсовета в следующем составе:
	Канев Денис Александрович
	Глава Сарыбалыкского сельсовета –председатель комиссии

	Грязнов Андрей Викторович
	Директор МУП ЖКХ «Сарыбалыкское»

	Раздобедина Татьяна Дмитриевич
	Главный бухгалтер МУП ЖКХ «Сарыбалыкское»

	Анпилов Василий Сергеевич
	Председатель Совета депутатов Сарыбалыкского сельсовета Здвинского района Новосибирской области

	Пинчукова Нина Ивановна
	Директор МКУК «Сарыбалыкский СДК»

	Галкина Любовь Петровна
	Заместитель начальника управления архитектуры, строительства, коммунального и дорожного хозяйства​ администрации Здвинского района

2. В срок до 27.05.2024 года утвердить планы мероприятий по подготовке объектов коммунального комплекса, жилищного фонда и социально-культурной сферы к работе в отопительный период 2024-2025 годов согласно приложения.
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]

Глава Сарыбалыкского сельсовета
Здвинского района Новосибирской области                                                             Д.А.Канев